ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от 10.09.2024                                                                           № 49
п.Горноправдинск

О внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Горноправдинск от 01.03.2016 № 108
«О Координационном органе по противодействию коррупции
при Совете депутатов сельского поселения Горноправдинск»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муници-
пальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельско-
го поселения Горноправдинск, в целях исполнения решения Комиссии по ко-
ординации работы по противодействию коррупции Ханты-Мансийского ав-
тономного округа – Югры (подпункт 1.1 пункта 1 протокола заседания № 2
от 25.07.2024г.):

Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск
Р Е Ш И Л:

 1. Внести в Приложение к Решению Совета депутатов сельского посе-
ления Горноправдинск от 01.03.2016 № 108 «О Координационном органе по
противодействию коррупции при Совете депутатов сельского поселения
Горноправдинск» изменения:

1.1. Добавить пункт 9.1 следующего содержания:

«9.1. В заседаниях координационного органа, с правом совещательного

голоса, участвуют:
а)  Представитель Управления профилактики коррупционных и иных

правонарушений Департамента государственной гражданской службы, кад-
ровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономно-
го округа-Югры (по согласованию).»

1. Настоящее решение вступает в силу после его официального опуб-

ликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов   Исполняющий обязанности
сельского поселения Горноправдинск главы сельского поселения

Горноправдинск

_________________Е.В.Калацкая   __________В.А. Высочанский

	Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск